PARS SECUNDA.

De religione Judaica.....	48
CAP. I. De religione primæva.....	49

	Pagin.
PROP. I. Prima religio non fuit polytheismus, sed theismus.....	49
PROP. II. Deus ab initio hominem cognitionibus positivis instruxit, et religionem ei revelavit.....	50
CAP. II. De veritate religionis Judaicae.....	52
ART. I. De authenticitate Pentateuchi.....	53
PROP. Pentateuchus est genuinum Moysis opus, et eo tempore ad quod refertur fuit scriptus.....	54
ART. II. De integritate Pentateuchi.....	63
PROP. Pentateuchus nullam subiit mutationem essentialem sive in doctrina, sive in factis.....	64
ART. III. De veritate Pentateuchi.....	70
PROP. I. Vera sunt facta quae in quatuor posterioribus Pentateuchi libris describuntur.....	76
PROP. II. Vera sunt facta quae in Genesi narrantur.....	77
I. Narratio Moysis constitutioni terrae a geologis recognita non adversatur.....	82
II. Diluvium in cap. vii Genesis descriptum novis geologorum observationibus non adversatur.....	85
III. Unitas speciei humanae cum vera scientia conciliari potest.....	94
IV. Chronologiae populorum bene intellectae, narrationi Moysis non adversantur.....	94
ART. IV. De caeteris Veteris Testamenti libris.....	100
PROP. Caeteri libri Veteris Testamenti omni fide sunt digni.....	ib.
CAP. III. De divinitate religionis Judaicae.....	102
PROP. Divina est religio Mosaica.....	ib.
CAP. IV. De duratione religionis Mosaicae.....	120
ART. I. An religio Mosaica abrogari debuerit.....	ib.
PROP. I. Religio Mosaica non erat in perpetuum duratura, et in ordine divinatorum decretorum abrogari debuit.....	121
PROP. II. Legi per Moysen promulgatae novum foedus substituendum erat.....	122
PROP. III. Foedus novum per aliquem mediatorem erat instituendum.....	123
ART. II. An religio Mosaica de facto sit abrogata.....	124
PROP. Jam dudum abrogatam esse religionem Mosaicam, ex ipso solo actuali Judaeorum statu, evidenter demonstratur.....	ib.
§ I. De prophetia Jacob.....	125
PROP. Ex memorata Jacob prophetia clare probatur Messiam jam a multo tempore advenisse.....	126
§ II. De prophetia Danielis.....	131
PROP. Ex prophetia Danielis demonstratur jam advenisse Messiam.....	132
§ III. De prophetiis Aggaei et Malachiae.....	134
PROP. Ex duabus Aggaei et Malachiae prophetiis constat praeteritum esse tempus quo venire debuit Messias.....	135

PARS TERTIA.

De religione christiana.....	138
CAP. I. De veritate religionis christianae.....	ib.

	Pagin.
ART. I. De librorum Novi Testamenti authenticitate.....	138
PROP. Libri Novi Testamenti ab eis scripti sunt auctoribus quibus attribuuntur, et eo tempore ad quod referuntur.....	139
ART. II. De librorum Novi Testamenti integritate.....	145
PROP. Libri Novi Testamenti nullam subierunt mutationem essentialem ab Apostolis usque ad nos, quoad facta vel doctrinam.....	ib.
ART. III. De librorum Novi Testamenti veritate.....	151
PROP. Libri Novi Testamenti sunt veri.....	ib.
CAP. II. De divinitate religionis christianae.....	163
ART. I. De divinitate religionis christianae adversus Judaeos.....	ib.
§ I. De oraculis Prophetarum Veteris Testamenti, quos agnoscunt et venerantur Judaei.....	164
ARG. 1. — Ex oraculis Jacob, Danielis, Aggaei et Malachiae.....	ib.
De prophetia Jacob.....	ib.
De prophetia Danielis.....	165
De Aggaei et Malachiae prophetiis.....	168
ARG. 2. — Ex prophetiis quae Messiae originem et nativitatem respiciunt.....	169
ARG. 3. — Ex prophetiis quae ad vitam, passionem et mortem Messiae spectant.....	171
ARG. 4. — Ex prophetiis quae Messiae resurrectionem, triumphum et gentium conversionem praenuntiant.....	172
§ II. De comparatione miraculorum Christi cum miraculis Moysis.....	173
PROP. Miracula Christi non minus sunt certa quam miracula Moysis.....	ib.
§ III. De mira connexionione religionis christianae cum religione Mosaica.....	176
§ IV. De ultima clade Judaeorum et praesenti eorum statu.....	178
PROP. Ex ultima clade Judaeorum et praesenti eorum statu probatur divinam esse religionem christianam.....	ib.
ART. II. De divinitate religionis christianae adversus incredulos.....	183
§ I. De prophetiis Christi.....	ib.
PROP. Divinitas religionis christianae probatur ex prophetiis a Christo editis.....	ib.
§ II. De miraculis Christi et Apostolorum.....	185
PROP. Ex miraculis Christi et Apostolorum invicte probatur religionem christianam esse divinam.....	ib.
§ III. De Christi resurrectione.....	189
PROP. Ex resurrectione Christi invicte demonstratur religionem christianam esse divinam.....	ib.
§ IV. De excellentia doctrinae Christi.....	200
PROP. Ex praecellentia doctrinae Christi demonstratur religionis ejus divinitas.....	ib.
§ V. De mira religionis christianae propagatione.....	205
PROP. Divinitas religionis christianae ex mira ejus propagatione invicte demonstratur.....	206
§ VI. De numero et fortitudine martyrum qui pro Christo sanguinem fuderunt.....	211
PROP. Divinitas religionis christianae ex numero et fortitudine martyrum demonstratur.....	212
APPENDIX HISTORICA DE SAMARITANIS.....	218
APPENDIX HISTORICA DE MAHUMETISMO.....	220